
LM:n jäsensivustolle liittyminen 

Luonnonmukaiset ry:n verkkosivujen osoite 

on https://www.luonnonmukaiset.fi. Tällä lin-

killä pääset Luonnonmukaisten julkisille sivuil-

le. Julkiset sivut avautuvat kenelle tahansa. 

Tämän kotisivun (etusivun) vasemman reunan 

menun alimmainen painikkeesta "Jäsensivut" 

pääset jäsensivuille, joihin vaaditaan kirjau-

tumista. Jäsensivut eivät ole julkisia sivuja. 

Kun olet kerran kirjautunut jäsensivustoille, 

niin saman istunnon aikana (eli selainta ei sul-

jeta välillä) ei enää kirjautumista uudestaan kysellä. 

Jos sinulla ei jäsensivuston tunnuksia vielä ole, pyydä postitse 

osoitteesta info@luonnonmukaiset.fi käyttäjätunnuksiasi. Saat si-

vustojen ylläpitäjältä sähköpostiviestin, kun tunnuksesi ovat 

käytettävissäsi. Tämä vaihe tehdään käsityönä. Yleensä jäsen-

tunnukset lähetetään vuorokauden sisällä pyynnöstä. 

Kun olet saanut tunnuksesi (User name) ja salasanasi (Pass-

word), niin syötä ne kirjautumisruudun vastaaviin kenttiin. Jos 

haluat selaimesi muistavan salasanasi, laita ruksi kohtaan "Re-

member my credentials" (Muista minut). 

Älä koskaan rastita, jos käytät julkista konetta! 

Näillä jäsentunnuksilla pystyt jäsensivujen selailun lisäksi jo lukemaan vie-

raana (guest) keskustelupalstan artikkeleita, mutta keskusteluihin osallis-

tuminen ei onnistu. 

Suomenkielisessä käyttöjärjestelmässä tekstit ovat suomeksi vaikka ne 

tässä ovat englanniksi. Elementit sijaitsevat kuitenkin samoilla kohdilla kie-

liasusta riippumatta. 

LM:n keskustelupalstalle liittyminen 

Jos haluat osallistua keskustelupalstan aiheisiin kirjoituksillasi tai kommenteillasi (toivottavasti haluat), niin 

silloin sinun pitää rekisteröityä keskustelupalstan käyttäjäksi. Rekisteröityminen tehdään kerran, ja siinä 

saat itse määritellä käyttäjätunnuksesi ja salasanasi. 

Kuinka keskustelupalstalle rekisteröidytään, siitä on oma dokumenttinsa näillä jäsensivuilla. Keskustelupals-

talle kirjautuneella on siis täydet oikeudet kirjoitella, kommentoida ja aloittaa uusia keskusteluaiheita (to-

pic). 

Keskustelupalsta osaa myös näyttää käyttäjälleen mitkä viesteistä ovat uusia edellyttäen, että käyttäjä tun-

nistetaan. Tämä piirre helpottaa oleellisesti palstan seuraamista. Tätä tunnistautumista varten rekisteröidy-

tään keskustelupalstalle. 


